
Magistrát města České Budějovice  
Stavební úřad 
 

 
 

ŽÁDOST O ZMĚNU STAVBY PŘED JEJÍM DOKON ČENÍM 
 
 

 
 
1. Jméno a příjmení (název), adresa (sídlo) žadatele: ………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
     tel.: ………………………………………………………………………………………….. 
 
2. Údaje o stavbě, jíž se změna týká 
     - druh a účel stavby: ……………………………………………………………………… 
 
     - místo stavby: ………………………………………………………………………………. 
 
     - parcelní čísla pozemků, na nich je stavby uskutečňována: ……………………………….. 
        ………………………………………………………….. k.ú. …………………………… 
 
     - stavební povolení vydáno dne: ……………………………č.j.: ………………………….. 
          
        kým: …………………………………………………………………………………….... 
 
      K pozemkům, na nichž je stavba uskutečňována, ev. k existující stavbě má žadatel právo  
      jaké (vlastnické, nájemné, jiné) ……………………………………………………………. 
 
3. Popis navrhovaných změn oproti stavebnímu povolení a ověřené dokumentaci:  
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
4. Důvody navrhovaných změn: ……………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 



 
 
5. Seznam účastníků stavebního řízení, jejichž právem chráněných zájmů nebo povinností se 

změna dotýká (jména a adresy):  
…………………………………………………………………………………………………... 
………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………... 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
6.  Dokumentaci změny stavby vypracoval: …………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
7. Případné další údaje významné pro rozhodnutí stavebního úřadu: ………………………… 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
V ………………………………………….          ……………………………………………… 
                                                                                              podpis žadatele (razítko) 
 
 
Přílohy:  
2x dokumentace stavby (3x, pokud není stavebníkem vlastník stavby) 
3x u obecních úřadů (4x, pokud není stavebníkem vlastník stavby) 
doklady o projednání změny stavby s orgány státní správy 
 
Upozornění: 
V případě nedostatku místa u jednotlivých bodů je možno uvést údaje v příloze. 
Před, nejpozději při podání žádosti, je nutno provést úhradu správního poplatku.    


	fill_1: 
	undefined: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	stavební povolení vydáno dne: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	undefined_2: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_1_2: 
	fill_2: 
	fill_3_2: 
	fill_4_2: 
	fill_5_2: 
	fill_6: 
	fill_7_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	fill_11_2: 
	fill_12_2: 
	fill_13_2: 
	fill_14_2: 
	V: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 


